I POTOKOI N 31

ronocoBanma or: 28 Hoabpsa 2019 r. BpeMms ronocoBaHmMg: 11:27:04

PaccMaTpuBaeMbli BOIPOC MOBECTKM:

O npoekTe 3akoHa ANTalCKOIO Kpas «0 BHECEHUMU MIMEHEeHUS

B craTeio 1 3akoHa AgTalckoro kpasa «O HaJjJore Ha

VMYHIECTBO OpTaHM3alUMM Ha TeppUTOopur AJITANCKOTO Kpas».

POPMYJIMPOBKA BONpPOCa I'OJOCOBAHUA:
[IpMHATHE B NEepPBOM UTEHUU

O npoexkTe BakoHa AnTamckoro Kpaad «0 BHECEHMM U3MEeHeHUS

B CcTaTbi 1 BakoHa AnTalickoro kpas «0O Hajore Ha

UMYyWEeCTBO OPIaHM3alUui ...».

Bun roJsiocoBaHMsa : OTKpHITOE

KpuTepuil NpUHATUA pPeEWEeHMs : BONbWMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycaa

JenyTaToR MO CIUCKY : 68

3aperucTPUPOBAaHHO : 6l

PesysbTaTe NOACUYETA I'OJIOCOB !
SBA. ... ... 50
NPOTUB........ 1
BO3OEPXAJIOCb... 9
HE T'OJIOCOBAJIO.. 1

NTor TOJIOCOBaHMA : PelleHue OPUMHATO

PykoronmuTesns cekpeTapuara ZZ%%%EQ;—

e

YnneHH cexkpeTapuaTa

/4 //

K/Qé’

U.N. MopmoBuH

O.Il. ABpamMoBa

A.A. Caprakos



lIpunoxeHme k npoTokosy N 31 or 28.11.2019

CrMcoK NOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUSA OerlyTaToB

1 30

2 JONP
3 22

4 KIIP®
5 25

6 11

7 JIATIP
8 6

9 cp
10 26
11 10
12 EP
13 12
14 EP
15 14
16 1

17 JIOTP
18 CP
19 JIOTTP
20 29
21 33
22 7

23 KIIP®
24 EP
25 27
26 KIIP®
27 28
28 EP
29 9

30 cp
31 EP
32 5

33 CP
34 cp
35 13
36 3

37 23
38 EP
39 KITP®
40 KIIP®
41 18
42 KIPo
43 JIOIIP
44 EP
45 KIIP®
46 JIOTP
47 JIOMNP
48 4

49 19

ABpamMoB AHIOpeN ANeKCaHIPOBUY
ABpamoBa OkcaHa lleTpoBHa
AraHoB IOMmurpun [leTpoBuu
AcTaHuMk Opuit UBaHOBUY
BanymwknH Asexkcanip PelopoBUY
BeHcmnep Cepren AnexcaHOPORUY
BopoBuxkoBa EBreHMAa AHaTOIbeBHa
BymxoB Hukojan TpodpuMoBUY
BakaeB BuntaguciiaB AJIEeKCaHOPOBUY
Bonkos AHIOpel AHATOJLEBUY
BuTornTor AHaTONMM BacuibeBUY
Tonocboponeko LeHuC AJIeKCaHAPOBUY
I'ymyHckuy Bamepunt MocudpoBuu
HaHnnnuy Hukomnal BiaivMupoBUY
HémMyH AsiekcaHAOp AlexkcaHOPOBUU
Hupkc VBaH BMKTOpOBMY

Iy®6uanH MeBaH Cepreepuu
Kemezsoeckuit Bacunuiln VBaHOBUY
Xypaenesa MpuHa EpreHbeBHa
UnbvoueHko TaTbsAHa BMKTOpPOBHA
Kanpo IOpui BaleHTHMHOBUY
KongpaTeeB BcepoJsion Banepberuu
KpaBueHko Oner AHaTONREBUU
KpuBenko Ajsiekcer: HukonaesBuu
Jlazsapes AnexkcaHip 9denopoOBUY
JlanuHa BepoHMKa BrlaIlVMMMPOBHA
Jlynép AnbOepT AHATOJbLEBUUY
JiammH Ceprey CepreeBuy
MaTeenko Kpuii BurTajbeBuy
MosioToB AJNIeKCaHApP BilaguMupoBMY
MopnoBuH VBaH VMBaHOBUY

Hanmen Anekcen denopoBud
Hukumanun Muxaumn CepreeBuu
Hukonanduk AnexkcaHIp AJIeKCaHOPOBUY
OcunoB AHgpen ['eHHaObeBMUY
[MTaHapuH Urope Wiabuu

[Incaper Cepren BuUKTOPOBUU
[lnaxko Uropb BajleHTMHOBUY

[lonor BolaguMup ANEKCAHIOPOBUY
[louaToB Bsauecsar OpbeBuy

[Mpud Cepren HukosaeBuu
lIpycaxkopa Mapusa HukomnaerHa
Pero lares AJIeKCAHOIPOBUY
PoMaHeHKO AJleKCaHIOp AJIeKCeeBUuY
CaprakoB AHIpel AJIeKCaHIOPOBUY
Cekpera AHnpen Cepreesuu
CeMmé&HoB BramuMmup BilanuciaBOBUY
Cepor Cepremn HukonaeBuu

CuBel Ceprem AllekCcaHIPOBUY

PezyabTarT

3a

BO3IEDX.

3a

3a

3a

3a

3a

He MNpuUCyYyTCT.
3a

3a

=2a

3a

3a

3a

3a

BOBOEPX.

3a

3a

3a

3a

BO3SIEDX.

3a

3a

3a

3a

3a

He MpUCYTCT.
BO3IEPX.

3a

3a

HE MNPUCYTCT.
BO3OEPX.

3a

3a

HE MpuUCYTCT.
3a

NpoOTVB
BO3IEPX.

He MNpUCyTCT.
BO3IEpPX.

3a

3a

BO3IEDPX.

3a

3a

3a

3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
03
64
65
66
67
08

17

15
24
JIOIP
CP
KIiPQ
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmarmH Bagum [leTpoBuu
CosHueBa WpuHa BaJleHTMHOBHA
CrénuH MaKCMM BUKTOpOBUY
CyBopoB AHaTONUM OUIMNNOBUY
Crenypko JIMuTpul AHIOPEEBUY
Cycnopa Jlioopmuna AnekceeBHAa
TangukuH Maxcum BrnanuMmMpoBMY
Tennoea WpmHa T'eoprmerBHa
TpayTBelH AnekcaHOp BuxkTopoeud
TpodmmMOoB Bopuc AnexkcaHIPOBUY
YcTtrHOB Braagmmup Hukonaeruu
XMypoBMd AHnper I'eHHaIbeBUY
leneHko HaTanbAa BiaguMypoBHAa
labanos Ceprem BacuibeBUY
llynpa HpuHa IlaBloBHA

MlymmxmH [NaBes KpbeBuUY
llepbakos BuTanuin I'eopTMeBUU
Axywer Hukomnanm HukoJNaepuy
PenknH Brnamumup BacumnbeBuu

W31

3a
3a
3a
3a
He
He

NPUCYTCT.
IIDUCYTCT.

BO3IOEPXK.

3a
He
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

TOJIOC.



IPOTOKOIIMNS33

PONIOCOBaHMA OT: 28 Hoga6psa 2019 r. BpeMms roJiocoBaHMa: 11:27:48

PaccMaTpVvBaeMblll BOMNPOC MNOBECTKMU:

O npoekTe 3akoHa AnTanuckoro xpasa «0 BHECEHUM U3MEeHEeHMS

B cTaTbio 1 3akoHa ANTANCKOTO kpas «0 HajJore Ha

MMYIeCTBO OPTaHMBALUUN Ha TeppuUTOopuM ANITaliCKOTO Kpas».

dopMyJIMPOBKA BOIPOCA TOJOCOBAHMUA::
[IpUHATHE B OKOHYATEJILHOM penakumm

O 3akKOHe AJNTaMCKOro Kpasd «O BHECEHMM UIMEHEHMUS B CTAThbK

1 saxona AnTamckoro kpasa «0O Halore Ha UMYLECTBO
opraHuzaumM ...».

Bua roJsiocoBaHusd : OTKpbLITOE

KpuTepuil NpuHATUSA peweHusa : BOJIBUMHCTBOM TOJICCOB yCTaHOBJIEHHOTO
ymncIa

ODenyTaToB MNO COUCKY : ©68

3aperucTpUpPOBAHHO : 61

Pes3yabTaTH [NOLCUYETA TOJIOCOB

SBA. . ... ... 40
nPOTUMB......... O
BO3IOEPXAJIOCH. .. 20

HE TOJIOCOBAJIO. . 1

JiITor rojsiocoBaHuMs : PeweHMe MOPUHSTO

PYKOBOIMUTEJIL CeKpeTapuara

YJIeHBE ceKkpeTapuaTa { Va) //)

U.N. MopnoBuH

O.Il. ABbpaMoBa

A.A. CapTakos



[IpnnoxeHre k nporoxony W 33 or 28.11.2019

Cnncok NoMMEHHOT'O T'OJIOCOBAHUSA HOEeNyTaToB

1 30

2 JIOITP
3 22

4 KIIP®
5 25

6 11

7 JIOTP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 12
14 EP
15 14
16 1

17 JIOIp
18 CPp
19 JIOIp
20 29
21 33
22 7

23 KIIP®
24 EP
25 27
26 KIIP®
27 28
28 EP
29 9

30 CPp
31 EP
32 5

33 CPp
34 CP
35 13
36 3

37 23
38 EP
39 KIIP®
40 KIIPo
41 18
42 KIIP®
43 JILIIP
44 EP
45 KIIPO
46 JLOTIP
47 JIOTP
48 4

49 19

AGpaMOB AHOpel AJIEKCAHOPOBUY
AbpamoBa OkxcaHa IleTpoBHA
AraHoB Imurpuit [leTpoBuu
AcraHuuk Opuil MBaHOBUY
Banywkuu AjnexcaHOp OeNopoOBUU
BeHcnep Cepren AnexkCaHIPOBUY
BopoeukoBa EBTeHMs AHATOJIbLEBHA
Bymkoe Hukomnann TpobumMoBUY
BakaeB Bnamuciap AJIeKCAHOPOBUY
BonkoB AHOpel AHaTOJbEeBUYU
BHITONTOB AHaTONMI BacujbeBud
TonoBoponeko JeHuc AJeKCaHAPOBUY
T'ymunckum Bagnepuit Mocudposuu
Haunnue HukoJsal BiamoumMmupoBuY
DémmH AnexcaHip ANeKCaHOPOBUU
Jdupkc VMBaH BUKTOpOBMY

dySuHuH VBaH CepreepBuu
XenesoBckui Bacuamm UBaHOBUYU
XypaepseBa lpuHa EBTeHbeBHa
MnbloueHko TaTbAHa BUMKTOPOBHA
Kanpo Wpui1 BaJleHTMHOBMY
KoHnpaTreer BceBogson BajiepbeBuu
KpaBuenko Ojer AHATOJbEBUY
KpuBeHko Anekcer HukoJsaeBuUY
Jlazaper Ayexkcannp denoporBuu
JlanvHa BepoHMKa BiaiuMupoBHA
JlyHéB AnbpbepT AHATOJNbLEBUY
JiamuH Cepren CepreeBuu
MarBenko Wpui BuTasbebBudu
MojioTos Anexkcannp BJaouMupoBUY
MopnoBuH VBaH lMBaHOBUY

Harinen Anexkcey denopoBudu
Hukmwaumy Muxaunn Cepreesuu

Hukomnaimuuk Anexkcarnlp AJEKCaHIPOBUY

Ocunos AHIOpen I'eHHaIbeBMUY
[lanapur Uropbs Wnbuu

[lmcaper Ceprein BukTopoBUY
[lnako Mropp BalleHTUMHOBUY

[TlonnoB BnaguMup AJIEKCAHIOPOBUU
[louaToB BauecsiaR KpbeBuu

Npubé Cepren HukoIaesud
[Ipycakora Mapmsa HumkosaerHa
Pero llaBen AnekCaHIPOBUY
PomaHeHKO AsexcaHmp AJlekceeBUU
CaprakoB AHIpel AnekKcaHIpPOBUY
Cekpera AHIpen CepreeBuu
CeM&HOB BuanuMup BrnamuciasobBuu
Cepop Cepren Hukomnaesuu

Cusen Ceprem AJIeKCaHOPOBUY

PesyseTar

3a

BO3OEPX.

3a

BO3OEPX.
BO3IOEPX.

3a

BO3IEPX.

He [pUCyTCT.
BOSIEPX.

3a

3a

3a

3a

3a

3a

BO3IEPX.
BO3IEPX.

3a

3a

3a

BO3OEPX.

3a

3a

BO3OSPX.

3a

3a

He TIpUCYTCT.
BO3OESpPX.

3a

3a

He MNpPUCYTCT.
BO3OEPX.

3a

2a

HEe NpPUCyTCT.
3a

BOBAEDPX.
BOBHEPXK .

He [pUCYTCT.
BO3OEPXK.
BO3IEepX.

3a

BOSOEPX.
BO3IEPX.
BOBOEPX.

3a

3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIOHP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
l6
EP
34
32
20
EP
EP

CMmaruH Bagum lleTpoBuY
CosiHUeBa HMprHa BaJjiIeHTUMHOBHA
CrénmH MakcuMM BuKTOpOBMY
CyBopoB AHATOMUN PUMIMNIOBUY
Crenypko IMuUTpUM AHOpPEEBMUU
CycinoBa JlooMuiia AnexceeBHAa
TanoelkMH MakcuM BilaaMMmpoBuUY
TennoBa HMpuHa T'eoprueBHA
TpayTBeiH AnekcaHnp BuKToOpoBMUY
TpoommoB Bopuc ANeXKCaHOPOBUY
YCTUHOB Bnagumyp HuKoJaeBuUY
XMmypoBudY AHIpeln ['eHHaObeBUY
leneHko HaTanbsa BaaauMMpOBHa
[laBbaHoe Cepren BaculnbeBuu
llyopa UpuHa [laBJIOBHAa

HymuxmH [laBen OpbeBuy
lilepbakos Buranmuit 'eoprueBuyd
Slkywerp Hukomnam Hukomnaesuu
PenkvH Brnamgumumup BacuibeBuu

wbb

3a

3a

3a

3a

He IpUCYTCT.
He IMPUCYTCT.
BO3IEPXK.

3a

He ToJIoC.

3a

3a

3a

3a

3a

BO3IEPX.

3a

3a

3a

3a



